
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2022

www.portalregional.net.br

21

 
 

DECRETO N.º 6958, DE 28 DE ABRIL DE 2022 
Abre crédito adicional suplementar e dá outras 

providências. 
 
 
OSMAR PINATTO, Prefeito Municipal de Junqueirópolis, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1.º - Nos termos da Lei Complementar n.º 994, de 30 de novembro de 

2021, fica aberto, na unidade abaixo, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 32.000,00 (trinta 
e dois mil reais), destinados à suplementação das seguintes verbas orçamentárias: 

 
Anula 
Ficha 

Categoria 
Econômica/ 

Funcional Progr. 

Especificação/ 
Valor (R$) 

 Suple
menta 
Ficha 

Categoria Econômica/ 
Funcional Progr. 

Especificação/ 
Valor (R$) 

 02.03.01 Setor de Fazenda, 
Compras, 

Almoxarifado e R 

  02.03.01 Setor de Fazenda, 
Compras, 

Almoxarifado e R 
 04.123.0005.2009 Manut. Ativ. 

Fazenda, Compras, 
Almox. e R.H 

  04.123.0005.2009 Manut. Ativ. 
Fazenda, Compras, 

Almox. e R.H 
61 3.1.90.94 10.000,00  62 3.3.90.30 10.000,00 
 02.09.01 Fundo Municipal de 

Saúde 
  02.09.01 Fundo Municipal de 

Saúde 
 10.301.0014.2055 Manut. Ativ. Fundo 

Municipal de Saúde 
  10.301.0014.2055 Manut. Ativ. Fundo 

Municipal de Saúde 
361 3.1.90.11 22.000,00  364 3.1.90.94 22.000,00 

 
Art. 2.° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 
Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, 28 de abril de 2022.  

 
 
 
 

OSMAR PINATTO 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrada na Diretoria Administrativa e publicada por afixação no local 
público do costume e na data supra. 

 
 
 
 

RINALDO PICININI 
Diretor Administrativo 

 

1 

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP 
Resumo de Contrato nº 097/2022 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Junqueirópolis. 
Contratada: RONALDO DE OLIVEIRA 49878208893 (OLIVEIRA TECHNOLOGY) – 
Junqueirópolis /SP 
Valor Total do Contrato nº 097/2022: R$ 9.900,00  
Objeto: fornecimento de serviço de desenvolvimento e monitoramento de plataforma de serviços e 
fomento as atividades comerciais. 
Assinatura: 12/04/2022.  

 
LUIS GUSTAVO JUNQUEIRA DE SOUSA  
Diretor de Licitações, Contratos e Convênios 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP 
Resumo de Contrato nº 104/2022 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Junqueirópolis. 
Contratada: PAULA ALINE FERREIRA DA SILVA 473.869.668-81.– Junqueirópolis /SP 
Valor Total do Contrato nº 104/2022: R$ 14.000,00 
Objeto: prestação de serviço através de trabalhos que visa desenvolver ações de capacitação para 
os trabalhadores do SUAS em consonância com os princípios e diretrizes da Política Nacional de 
Educação Permanente do SUAS - PNEP/SUAS. 
Assinatura: 19/04/2022.  

 
LUIS GUSTAVO JUNQUEIRA DE SOUSA  
Diretor de Licitações, Contratos e Convênios 

 
 
 
 

PUBLICAÇÕES RESUMO DE PORTARIAS 

 
 
PORTARIA N.º 9539, DE 29 DE ABRIL DE 2022 
Concede licença-prêmio ao servidor público 
municipal. 
 
 
 


